

## TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	134,72		568,66	452,28	0,00	140,98	1 296,64
1.2	Fundamenty	2 679,25	11 949,89	263,73	1 892,32	800,64	589,89	18 175,72
1.3	Izolacje fundamentów	479,30	4 357,26	59,21	346,26	291,94	107,94	5 641,91
1.4	Roboty murowe	2 855,16	35 166,65	464,97	2 134,86	2 356,16	665,49	43 643,29
1.5	Ścianki działowe	634,13	4 031,39	66,41	450,45	270,10	140,42	5 592,90
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	4 358,57	15 297,58	382,84	3 048,74	1 024,94	950,41	25 063,08
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	894,89	2 380,63	116,87	650,57	159,50	202,81	4 405,27
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	5 583,39	19 132,52	997,87	4 231,76	1 281,89	1 319,16	32 546,59
1.9	Wieżba dachowa	1 643,69	12 261,04	1 053,24	1 734,15	821,49	540,60	18 054,21
1.10	Pokrycie dachu	3 606,90	26 362,31	914,89	2 907,53	1 766,28	906,41	36 464,32
1.11	Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	940,90	25 989,17	105,21	672,63	1 741,29	209,67	29 658,87
1	<b>ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO</b>	<b>23 810,90</b>	<b>156 928,44</b>	<b>4 993,90</b>	<b>18 521,55</b>	<b>10 514,23</b>	<b>5 773,78</b>	<b>220 542,80</b>
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 741,09	10 759,46	178,50	1 234,30	720,88	384,76	15 018,99
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	1 968,58	11 921,77	146,56	1 360,03	798,76	423,96	16 619,66
2.3	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	1 984,89	4 231,05	118,25	1 352,32	283,47	421,56	8 391,54
2.4	Tynki wewnętrzne	6 120,74	10 688,07	1 025,40	4 594,97	716,10	1 432,42	24 577,70
2.5	Elewacja	3 821,90	5 462,81	690,90	2 901,73	366,00	904,56	14 147,90
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 958,04	2 936,32	28,46	1 277,32	196,74	398,18	6 795,06
2.7	Stolarka wewnętrzna	697,00	6 993,69	52,56	481,95	468,57	150,24	8 844,01
2	<b>ROBOTY WYKONCZENIOWE</b>	<b>18 292,24</b>	<b>52 993,17</b>	<b>2 240,63</b>	<b>13 202,62</b>	<b>3 550,52</b>	<b>4 115,68</b>	<b>94 394,86</b>
	<b>RAZEM</b>	<b>42 103,14</b>	<b>209 921,61</b>	<b>7 234,53</b>	<b>31 724,17</b>	<b>14 064,75</b>	<b>9 889,46</b>	<b>314 937,66</b>

Słownie: trzysta czternaście tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem i 66/100 zł

## ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	5 282,6991	7,97	42 103,14
				<b>RAZEM</b>	<b>42 103,14</b>

Słownie: czterdzieści dwa tysiące sto trzy i 14/100 zł

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	1,0938		1,0938	20,61	22,54	
2.	bale 70 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,0196		0,0196	609,90	11,95	
3.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe TERLVA	m	253,6563		253,6563	15,33	3 888,55	
4.	beton lekki zwarty i półzwarty z keramzytu	m <sup>3</sup>	0,4090		0,4090	150,15	61,41	
5.	Beton zwykły B-15	m <sup>3</sup>	22,8832		22,8832	165,40	3 784,88	
6.	Beton zwykły B-20	m <sup>3</sup>	55,2903		55,2903	180,46	9 977,68	
7.	Beton zwykły B-7,5	m <sup>3</sup>	5,6485		5,6485	142,07	802,49	
8.	blachy stalowe walcowane na gorąco StO i StOS grub. 4.75 - 40 mm	kg	0,9480		0,9480	2,74	2,60	
9.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt	1 049,2468		1 049,2468	1,55	1 626,33	
10.	bloczki betonowe 25x25x14cm	szt	1 639,8676		1 639,8676	2,12	3 476,52	
11.	bloczki YTONG 60x20x11.5 cm	m <sup>2</sup>	115,9409		115,9409	32,72	3 793,59	
12.	bloczki YTONG 60x20x24 cm	m <sup>2</sup>	85,8603		85,8603	66,78	5 733,75	
13.	bloczki YTONG 60x20x36.5 cm	m <sup>2</sup>	204,6039		204,6039	102,96	21 066,02	
14.	bloczki YTONG 60x20x7,5 cm	m <sup>2</sup>	45,7908		45,7908	24,00	1 098,98	
15.	bramy garażowe kompletne uchylne typu Horman	m <sup>2</sup>	5,7600		5,7600	230,00	1 324,80	
16.	cement 25 z dodatkami	t	0,0042		0,0042	290,95	1,22	
17.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie żywic syntetycznych	dm <sup>3</sup>	87,9384		87,9384	8,06	708,78	
18.	ćwierćwałki	m	87,8118		87,8118	2,61	229,20	
19.	Dachówka cementowa - Podwójna "S" podstawowa	szt	3 089,5200		3 089,5200	2,44	7 538,43	
20.	Dachówka cementowa - podwójna "S", krawędziowa lewa/prawa	szt	151,6560		151,6560	16,30	2 471,99	
21.	dachówka wsporcza pod stopień	szt	18,0000		18,0000	27,55	495,90	
22.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,7124		0,7124	499,00	355,48	
23.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,4940		0,4940	499,00	246,51	
24.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,5173		0,5173	599,42	310,10	
25.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,2845		0,2845	599,42	170,54	
26.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,0147		0,0147	499,00	7,32	
27.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	1,2184		1,2184	725,00	883,35	
28.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,3765		0,3765	681,61	256,61	
29.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m <sup>3</sup>	0,3090		0,3090	268,23	82,87	
30.	drewno opałowe	kg	1 109,1300		1 109,1300	0,30	332,74	
31.	druk stalowy okrągły	kg	31,2315		31,2315	3,99	124,61	
32.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kg	481,9500		481,9500	7,13	3 436,30	
33.	dyble stalowe	szt	63,0480		63,0480	2,50	157,62	
34.	elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm	100 szt.	0,4558		0,4558	14,62	6,66	
35.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	246,6853		246,6853	6,30	1 554,12	
36.	farba emulsyjna Polinit	dm <sup>3</sup>	324,1670		324,1670	4,13	1 338,81	
37.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm <sup>3</sup>	1,9470		1,9470	9,81	19,10	
38.	farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	1,2474		1,2474	9,14	11,40	
39.	farba olejna do gruntowania przeciwrzdzewna minowa 60 %	dm <sup>3</sup>	0,3464		0,3464	12,33	4,27	
40.	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	1,1907		1,1907	10,82	12,88	
41.	folia dachowa	m <sup>2</sup>	323,6640		323,6640	3,75	1 213,74	
42.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m <sup>2</sup>	835,3350		835,3350	1,89	1 578,77	
43.	gąsior Braas	szt	49,1750		49,1750	10,77	529,61	
44.	gips budowlany szpachlowy	t	0,2148		0,2148	964,99	207,30	
45.	grzebień okapu	m	40,9938		40,9938	2,70	110,68	
46.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	118,4363		118,4363	4,64	549,55	
47.	gwoździe stolarskie	kg	0,3223		0,3223	8,50	2,73	
48.	Kanał wentylacyjny 2 ciągi Systemy kominowe - SCHIEDEL	szt	47,1600		47,1600	18,12	854,54	
49.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	13,1256		13,1256	2,54	33,34	
50.	kłama do gąsiorów	szt	49,1750		49,1750	1,14	56,06	
51.	kłamy boczne	szt	1 544,7600		1 544,7600	0,20	308,95	
52.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	175,0080		175,0080	6,13	1 072,80	
53.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt	558,9600		558,9600	1,59	888,75	
54.	kołki rozporowe plastikowe z wkretami	szt	17,5744		17,5744	0,17	2,99	
55.	Koło. okna dach. 66x120 do pokryć falist.	szt	1,0000		1,0000	201,26	201,26	

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
56.	Kołn. okna dach. 78x140 do pokryć falist.	szt	6,0000		6,0000	211,51	1 269,06	
57.	Kołn. okna dach. 78x160 do pokryć falist.	szt	4,0000		4,0000	243,81	975,24	
58.	komin Schiedel RONDO PLUS 18 z wentylacją	m	17,4800		17,4800	317,00	5 541,16	
59.	krawędziaki iglaste	m <sup>3</sup>	0,0456		0,0456	741,00	33,77	
60.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m <sup>3</sup>	9,6699		9,6699	712,06	6 885,58	
61.	kształtki U YTONG 60x20x24	m	7,6500		7,6500	24,39	186,58	
62.	kształtki U YTONG 60x20x36,5	m	27,2340		27,2340	36,07	982,33	
63.	Kształtowniki stal.- dwuteowniki HEB	kg	1 823,0000		1 823,0000	2,64	4 812,72	
64.	kształtowniki stalowe profilowane C	kg	569,9200		569,9200	5,07	2 889,49	
65.	kształtowniki stalowe profilowane U	kg	116,1760		116,1760	5,18	601,79	
66.	kwasy solny techniczny 5%	kg	12,5400		12,5400	2,09	26,21	
67.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm <sup>3</sup>	76,5660		76,5660	13,54	1 036,71	
68.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	680,0447		680,0447	1,36	924,86	
69.	listwa do taśmy Wakaflex	m	6,5904		6,5904	14,36	94,64	
70.	listwy przysienne z drewna liściastego	m	253,7616		253,7616	4,43	1 124,16	
71.	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m <sup>3</sup>	2,6192		2,6192	706,29	1 849,94	
72.	ławka kominiarska duża	szt	1,0000		1,0000	202,40	202,40	
73.	łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	2,0000		2,0000	24,82	49,64	
74.	masa asfaltowa	kg	21,4480		21,4480	4,18	89,65	
75.	masa uszczelniająca	kg	0,5492		0,5492	24,14	13,26	
76.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m <sup>2</sup>	23,6520		23,6520	450,00	10 643,40	
77.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym.66x120cm	szt	1,0000		1,0000	710,40	710,40	
78.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym.78x140cm	szt	6,0000		6,0000	777,04	4 662,24	
79.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym.78x160cm	szt	4,0000		4,0000	877,57	3 510,28	
80.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	11,0000		11,0000	53,05	583,55	
81.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m <sup>2</sup>	466,7179		466,7179	1,71	798,08	
82.	papier ścierny	ark	12,5739		12,5739	0,95	11,95	
83.	pastę podłogową bezbarwną	kg	21,8760		21,8760	6,23	136,28	
84.	Pianka poliuretanowa	kg	0,3137		0,3137	22,21	6,97	
85.	pienka poliuretanowa	kg	0,6225		0,6225	22,21	13,83	
86.	pienka poliuretanowa	kg	0,2100		0,2100	22,21	4,66	
87.	piasek do zapraw	m <sup>3</sup>	100,7899		100,7899	21,45	2 161,95	
88.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m <sup>2</sup>	227,9680		227,9680	9,87	2 250,04	
89.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II, gr.10mm	m <sup>2</sup>	225,3228		225,3228	36,10	8 134,15	
90.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m <sup>2</sup>	99,8947		99,8947	43,35	4 330,44	
91.	płytki ceramiczne podłogowe terakotowe 150x150 mm	m <sup>2</sup>	48,5315		48,5315	33,94	1 647,16	
92.	płyty styropianowe 5 cm	m <sup>3</sup>	2,2103		2,2103	115,00	254,18	
93.	Płyty styropianowe EPS 200-036 (dawniej PS-E FS 30)	m <sup>3</sup>	3,2781		3,2781	230,00	753,96	
94.	płyty styropianowe gr. 4 cm	m <sup>3</sup>	0,2791		0,2791	115,00	32,10	
95.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m <sup>3</sup>	3,8845		3,8845	130,13	505,49	
96.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m <sup>2</sup>	230,1600		230,1600	23,68	5 450,19	
97.	Płyty z wełny mineralnej STROPROCK, gęstość 161 kg/m <sup>3</sup> - grubości 50 mm do izolacji podłóg na gruncie lub stropie na podkładzie betonowym	m <sup>2</sup>	157,8150		157,8150	26,97	4 256,27	
98.	podokienniki wewnętrzne	szt	12,0000		12,0000	70,00	840,00	
99.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	12,0000		12,0000	40,00	480,00	
100.	pręty gładkie	kg	1 872,0940		1 872,0940	1,99	3 725,46	
101.	pręty żebrowane	kg	1 653,4200		1 653,4200	1,98	3 273,77	
102.	pustaki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	1 017,6630		1 017,6630	3,20	3 256,52	
103.	rozcieńczalnik	dm <sup>3</sup>	0,4620		0,4620	4,52	2,09	
104.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	145,8508		145,8508	3,13	456,51	
105.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	149,8256		149,8256	3,27	489,92	
106.	rury spustowe 110 mm	m	19,0890		19,0890	10,28	196,23	
107.	rynny dachowe 150 mm	m	41,7976		41,7976	13,68	571,79	
108.	siatka z włókna szklanego	m <sup>2</sup>	43,2208		43,2208	2,98	128,80	
109.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzlokalowe	m <sup>2</sup>	17,2200		17,2200	95,00	1 635,90	
110.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m <sup>2</sup>	3,9900		3,9900	500,00	1 995,00	
111.	stopień kominiarski	szt	16,0000		16,0000	41,00	656,00	
112.	Styropian ekstrudowany	m <sup>3</sup>	6,8693		6,8693	450,00	3 091,19	
113.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm - biała	kg	1 289,7632		1 289,7632	1,70	2 192,59	
114.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	2 157,0560		2 157,0560	2,66	5 737,76	
115.	środki impregnująco barwiące do drewna	kg	8,7030		8,7030	9,66	84,07	
116.	śruby kotwiące	szt	5,0000		5,0000	9,98	49,90	
117.	śruby stalowe zgrubne z łbem sześciokątnym,z gwintem na całej długości z nakrętkami i podkładkami	kg	0,2188		0,2188	6,33	1,38	
118.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	29,4356		29,4356	5,92	174,26	
119.	taśma	m	275,7536		275,7536	0,11	30,33	
120.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	20,6535		20,6535	29,90	617,54	
121.	taśma Wakaflex	m	7,9634		7,9634	49,90	397,37	
122.	taśma wentylacyjna okapu	m	40,9938		40,9938	4,53	185,70	
123.	tlen techniczny	m <sup>3</sup>	3,2814		3,2814	3,84	12,60	

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
124.	trzpienie stalowe do montażu konstrukcji stalowych	kg	0,2188		0,2188	5,34	1,17	
125.	uchwyty do rur spustowych	kpl	10,5840		10,5840	4,20	44,45	
126.	uchwyty rynnowe	kpl	80,3800		80,3800	3,50	281,33	
127.	uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	20,6535		20,6535	25,30	522,53	
128.	uszczelki gumowe	kpl	23,3102		23,3102	0,90	20,98	
129.	utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	kg	7,8754		7,8754	14,50	114,19	
130.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	7,0363		7,0363	14,98	105,40	
131.	woda	m <sup>3</sup>	0,1403		0,1403	3,00	0,42	
132.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	27,5380		27,5380	5,45	150,08	
133.	wyłaz na poddasze ze schodami składanymi	szt	1,0000		1,0000	350,92	350,92	
134.	xylamit popularny	kg	4,3509		4,3509	9,03	39,29	
135.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	469,3092		469,3092	1,01	474,00	
136.	zaprawa	m <sup>3</sup>	0,1100		0,1100	147,69	16,25	
137.	zaprawa cementowa	m <sup>3</sup>	0,2800		0,2800	147,69	41,36	
138.	Zaprawa cementowa M-7	m <sup>3</sup>	4,0270		4,0270	147,69	594,74	
139.	zaprawa cementowa M 12	m <sup>3</sup>	12,5872		12,5872	147,69	1 858,99	
140.	zaprawa cementowa M 50	m <sup>3</sup>	0,5325		0,5325	138,30	73,64	
141.	zaprawa cementowa M 80	m <sup>3</sup>	0,1134		0,1134	147,69	16,75	
142.	zaprawa cementowo-wapienna M 30	m <sup>3</sup>	0,0046		0,0046	128,10	0,59	
143.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m <sup>3</sup>	2,4204		2,4204	138,30	334,75	
144.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m <sup>3</sup>	23,9280		23,9280	124,90	2 988,60	
145.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	418,8800		418,8800	1,50	628,33	
146.	zaprawa spoinująca	kg	71,0424		71,0424	3,50	248,65	
147.	zaprawa wapienna M 4	m <sup>3</sup>	3,3940		3,3940	117,41	398,49	
148.	zaprawa YTONG	kg	1 811,4246		1 811,4246	0,80	1 449,14	
149.	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt	789,1200		789,1200	0,77	607,62	
150.	materiały pomocnicze	zł					2 789,54	
<b>RAZEM</b>							<b>209 921,61</b>	

Słownie: dwieście dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden i 61/100 zł

## ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	63,0791	20,06	1 265,37
2.	ciągnik kołowy 75-85 KM	m-g	2,3699	37,68	89,30
3.	giętarka do prętów	m-g	15,2887	3,37	51,53
4.	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	6,6546	59,37	395,08
5.	nożyce do prętów	m-g	18,2511	3,74	68,25
6.	piła taśmowa elektryczna	m-g	29,3590	3,68	108,04
7.	pompa do betonu na samochodzie	m-g	1,4383	128,87	185,35
8.	prościarka do prętów	m-g	13,6771	3,75	51,30
9.	przyczepa dłuźycowa 10 t	m-g	2,3699	8,99	21,31
10.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	53,6380	3,74	200,60
11.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	2,3035	56,34	129,78
12.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,6712	65,25	43,80
13.	środek transportowy	m-g	64,0886	40,04	2 566,08
14.	wyciąg	m-g	219,6721	6,77	1 487,19
15.	wyciąg jednomasztyowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,9209	6,72	6,19
16.	żuraw	m-g	2,2440	60,34	135,41
17.	żuraw okienny przenośny	m-g	7,7800	2,95	22,95
18.	żuraw samochodowy 5-6 t	m-g	6,7451	60,34	407,00
<b>RAZEM</b>					<b>7 234,53</b>

Słownie: siedem tysięcy dwieście trzydzieści cztery i 53/100 zł